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Kaupunginhallitus on hakenut Eino Lehden omaisuuden luovuttamista
kaupungille käytettäväksi Bläsnäsin uimarannan ja sen lähiympäristön
kehittämiseen ja parantamiseen. Kehittämistyö tapahtuisi vuorovaikutuksessa
asukkaiden, nuorten ja heidän vanhempiensa kanssa. Tavoitteena on kehittää
Bläsnäsistä alue ja kokoontumispaikka, jossa kaikki ikäryhmät voivat seurustella ja
viihtyä. Kaupunginhallitus on lisäksi hakenut omaisuuden luovuttamista
käytettäväksi toimenpiteisiin, jotka lisäävät lasten ja nuorten hyvinvointia
Houtskarin kunta-alueella.

 Valtiokonttori on päättänyt luovuttaa vainajan rahavarat kolmelle tälle läheiselle
henkilölle. Kuolinpesään kuuluvista kiinteistöistä valtaosa pysytetään valtion
omistuksessa. Kuolinpesän muu omaisuus mukaan lukien kuolinpesään kuuluvista
kiinteistöistä 445-653-1-48 ja 445-653-1-26 ne alueet, joita ei ole pysytetty
valtion omistuksessa, luovutetaan Paraisten kaupungille. Luovutuksen ehdot
ovat:

 1. Kaupunki vastaa pesän veloista ja maksuista.
 2. Kaupunki käyttää omaisuuden kaupungin eniten käytettyjen virallisten rantojen

ja lähiympäristön kehittämiseksi ja parantamiseksi Bläsnäsin alueella sekä
toimenpiteisiin, jotka lisäävät lasten ja nuorten hyvinvointia Houtskarin alueella.

 3. Jos ilmaantuu perimään oikeutettu sukulainen tai testamentin saaja, kaupunki
luovuttaa omaisuuden tälle.

 Valtiokonttorin päätös on tullut lainvoimaiseksi. Maankäyttöinsinööri on tehnyt
selvityksiä kaupungille tulleista kiinteistöalueista ja todennut, että ne olisi parasta
myydä.

Liite 10 Valtiokonttorin päätös
 11 Liitekartat, 3 kpl

Ehdotus Kaupunginhallitus luovuttaa puolet omaisuudesta ympäristöosastolle ja puolet
sivistysosastolle hallinnoitavaksi ja käytettäväksi haettuihin käyttötarkoituksiin
siten, että ympäristöosasto kehittää Bläsnäsin aluetta ja sivistysosasto ryhtyy
toimenpiteisiin, jotka lisäävät lasten ja nuorten hyvinvointia Houtskarissa.

 Kaupunginhallitus antaa mittausyksikölle tehtäväksi valmistella ja toimeenpanna
Paraisten kaupungille valtionperintönä tulleiden kiinteistöalueiden myynnin.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.



Tiedoksianto Kaavoituspäällikkö, maankäyttöinsinööri, kaupungingeodeetti, ruotsinkielinen
opetuspäällikkö, varhaiskasvatuspäällikkö, kulttuuripäällikkö
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